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23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI KUTLU OLSUN 
 

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılışında bulunan tüm kahramanlarımızı 
şükranla anıyor, aziz şehitlerimize rahmet diliyor, bütün milletimizin ve özellikle 
çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutluyorum. 
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HİSARCIKLIOĞLU’NDAN BAŞKAN BİLGİN’E DOĞUM GÜNÜ 
SÜRPRİZİ 

  

 
Şanlıurfa Valisi Hasan ŞILDAK, Birecik Organize Sanayi 
Bölgesi’ndeki çalışmaları yakından takip etmek ve bilgi 
almak üzere beraberindeki heyetle beraber Birecik OSB 
ye ziyaret gerçekleştirdi. 
 
Yönetim Kurulu Başkanımız ve Birecik OSB Yönetim 
Kurulu Başkan v. Sadettin BİLGİN Kaymakamımız Sn. 
Ramazan CANKALOĞLU ile beraber Organize Sanayi 
Bölgesi’nde yürütülen ve eksik olan çalışmalar hakkında 
Sn. Hasan ŞILDAK’a detaylı bilgiler verdi.   
 
Şanlıurfa Valisi Hasan ŞILDAK ve beraberindeki heyet, 
faaliyette bulunan firmaları yerinde ziyaret ederek 
işlerinde başarılar diledi. 

 
 
 
 
 



 
 

14 MAYIS DÜNYA ÇİFTÇİLER GÜNÜ KUTLU 
OLSUN 
 

 
Çiftçilerimiz, ülkemizin kalkınmasında, ekonomimizin büyümesinde, 
sofralarımıza ulaşan türlü nimetin üretiminde alın teri dökerek, yoğun 
emek sarf eden kesimlerin başında gelmektedir. 
 
Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk, “Milli ekonominin 
temeli ziraattır.” sözleriyle, tarım sektörünün ülkemiz ekonomisinin 
temel taşı olduğunu belirtmiştir. İlimizde, ilçemizde tarım ve 
hayvancılığın kalkınması bizim için büyük bir önem taşımaktadır. Bu 
kapsamda ilçemizde ilimizde, tarıma ve hayvancılığa yönelik 
yatırımları destekleyici çalışmalar her yıl artırılmalıdır. 
 
Çiftçi zor şartlarda ürettiği ürünü ucuza satmaktadır. Tüketiciler ise 
pahalıya almaktadır. Bu ters döngünün denetimlerle gerekse devlet 
kontrolüyle çözülmelidir. 
 
Bu vesileyle Çiftçilerimizin 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü’nü kutluyor, 
bol kazançlı, bereketli, sağlıklı bir yıl geçirmelerini temenni ediyor, en 
içten sevgi ve saygılarımı sunuyorum. 

 

 


